
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 274/2021

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 20 GRUDNIA 2021 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 1372 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 305 z póżn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2021 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021 " do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dztał

1.

a.

b.

1.

a.

b.

a.

b.

a.

b.
2.

Roz-
dziat

Para-

graf

75085

a.

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytoriatnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca . Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota Kwota

zmniejszenia zwiększenia

1 500,00
1 500, 00
1 500, 00
1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500,00

10 837,00
7 502,00

7 500,00

7 500, 00

7 500, 00

6 000, 00

6 000, 00
1 500, 00

1 500, 00

2,00

2, 00
2, 00

2, 00

2, 00

3 335,00
3 335,00
3 335, 00
3 335, 00

3 335, 00

3 335,00

1 500,00
1 500, 00
1 500,00
1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500,00

10 837,00
7 502, 00

7 500,00

7 500, 00
7 500,00

6 000, 00

6 000,00

1 500, 00

1 500,00

2,00

2, 00

2, 00

2, 00

2, 00
3 335, 00
3 335,00
3 335, 00

3 335, 00

3 335, 00

/f.



b.

c.

tli.
1.

a.

b.

IV.

1.

a.

b,

v.

1.

a.

b.

1.

85416

3040

4300 Zakup usług pozostałych
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

852 POMOC SPOŁECZNA
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Jednostka realizująca" GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

mot ac \n m
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

3240 Stypendia dla uczniów
GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHROMA
ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych

Razem

900

921

100,00
100,00
100,00
100, 00

100,00

100,00

100, 00

200,00

200,00

200,00
200, 00

200,00

200, 00

300,00

300,00
300,00
300, 00
300, 00

300, 00

300,00

2 240,00

2 240, 00
2 240,00
2 240, 00
2 240, 00

2 240,00

2 240,00

15 177, 00

3 300, 00
35, 00

100,00
100,00
100,00
100, 00

100,00

100, 00

100,00

200,00

200,00

200, 00
200, 00

200, 00

200, 00

300,00

300,00
300,00
300, 00

300,00

300, 00

300,00

2 240,00

2 240, 00
2 240,00
2 240,00

2 240, 00

2 240, 00

2 240,00

15 177,00

§2

l. Zarządzenie nie wprowadza zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł

wydatki zł
planowany deficyt budżetowy zł

88417927, 75
100365116, 17
-11947188, 42

l.



§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 13 "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy Wilkowice"
do uchwały Nr XXV/235/2020 Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2021 rok , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

dr inż. Janusz Zemanek

T
=rtt,



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 1
do Zarządzenia Nr 274/2021

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 grudnia 2021 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

l.
1.

600

a.

2.

a.

II. 754

1.

a.

III. 900

1

a.

b.

IV. 921

1.

60016

60095

75412

90004

92105

a.

a.

b.
V. 926
1 92605

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

II. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zadania w zakresie kultury
l. Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

Kwota

28 905,89
28 905, 89

28 905, 89

28 905,89

20 000,00
20 000, 00
20 000, 00

26380,00

26 300, 00
26 300, 00
26 300, 00

26 300,00

16 000,00

16 000,00
16 000, 00
16 000, 00

8 000, 00
8 000,00

51 800,00

51 800,00
51 800, 00

4 000, 00

4 000, 00
47 800, 00

6 260,00

41 540,00

3 500,00
3 500,00
3 500, 00
3 500,00

3 500, 00

146 505, 89

kwotę 60.706,85



RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

a.

II. 900

1.

a.

b.
2.

a.

III. 921

1.

a.

b.
c.

a.

2.

l. 600
1.

l. Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

l. Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych
II. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiatów i wyposażenia

RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych ( Dz. U. z 2014r. póz. 301 )

92108

a.

IV. 926
1. 92605

a.

Kwota

10 000,00

10000, 00
10000, 00

10 000, 00

10000,00

48 179,86

5 679,86
5 679, 86
5 679, 86

3 879,86

1 800, 00
42 500,00
42 500,00

42 500, 00

82 500,00

75 500, 00
62 150, 00

3150, 00

3 150, 00
59 000, 00

22 750,00

7 050, 00
29 200, 00

13350, 00

13350, 00

7 000, 00
7 000, 00

7 000, 00

7 000, 00

8 000,00
8 000,00
8 000, 00

8 000,00

8 000, 00

148 679, 86

kwotę 60. 706, 85

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

a.

600
60016

4210

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota

27 406,85
27 406, 85
27 406,85

27 406, 85

27 406,85



11.
1.

a.

Iti.

1

a.

u.

1

a.

2.

a.

IV.

1.

a.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 Gospodarka gruntami i nierucłiómośctami

l. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

754

900

75412 Ochotnicze straże pożarne

l. Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GOŚ ODARKĄ KO N LNA l OCH
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach I gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
90015 Oświetlenie utte, placów i dróg

l. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych ( Dz. U. z 2014r. póz. 301 )

4100,00
4 100,00
4100, 00
4 100,00

1200^10

1 200, 00
1 200, 00

1 200, 00

1 200, 00

18 500, 00

3 500, 00
3 500, 00

3 500, 00

3 500, 00

15000,00
15 000, 00
15000,00

9 500,00

9 500,00
9 500, 00
9 500,00

60 706, 85

kwotę 60. 706, 85

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Razem:

146505,89
148679,86
60 706,85

355 892,60

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 182. 120, 55
złotych ( DZ.U. z 2014r. póz. 301 )

^
ir inz. Zemanek


